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Navrh stfednédobého vyhledu rozpoétu Svazku mést 2 obci VKM na roky 2021 - 2023
(w tis. K}

2021 2022
PHiimy
PoloZka
4124 Neinvestiéni pFijaté transfery od obci 108 108
Prjmy celkem 108 108
Vydaje
Palozka
SHxK Pitna voda 03 103
S Sluzby penéinich dstavl 5 5
Vydaje celkem 108 108
Financovani
8115 C ¢}

oreosias
Mgr. Btartin Kupka

predseda piedsednictva

Svazek mést a obcl VKM

Svazek mest 2 obot VRM. Rogetzcka 1028, 277 U] Nemtoviee, 1 7010206, waww svazebyhancs

2023

108

108

103

108



